
 

Młody Obywatel – semestr letni 2014/2015 
 

Centrum Edukacji Obywatelskiej oraz Fundacja BGK ogłaszają nabór do programu Młody 

Obywatel – semestr letni 2014/2015.  

Chcesz zrealizować projekt, dzięki któremu młodzież spojrzy „świeżym okiem” na swoją 

najbliższą okolicę i jej mieszkańców? Zastanawiasz się, jak zachęcić swoich uczniów do 

konkretnych działań we własnej miejscowości? Zależy Ci na wyposażeniu ich w wiedzę i 

umiejętności przydatne w dalszym życiu? 

Jeśli tak, program Młody Obywatel jest właśnie dla Ciebie! 

Celem programu jest promowanie wiedzy na temat społeczności lokalnej oraz pokazanie 

sposobów, dzięki którym uczestnicy mogą aktywnie działać w swoim najbliższym otoczeniu. 

W tym roku zajmujemy się przestrzenią publiczną: tym, jak wygląda, czy jest przyjazna dla 

mieszkańców, czy umożliwia bezpieczne i ciekawe spędzanie wolnego czasu oraz 

podpowiadamy, jak ją uatrakcyjnić! 

Młody Obywatel to możliwość realizowania ciekawych i wartościowych projektów 

społecznych, a także okazja do poszerzenia własnych kompetencji zawodowych. W ramach 

programu oferujemy wsparcie merytoryczne, m.in. pakiet edukacyjny, szkolenia dla 

opiekunów oraz warsztaty dla uczniów. Na najlepszych czekają również małe granty na 

dodatkowe działania. 

 

   Kto może wziąć udział w programie Młody Obywatel? 

 

Młody Obywatel jest skierowany przede wszystkim do nauczycieli szkół gimnazjalnych, 

których zachęcamy do realizacji programu w formie Gimnazjalnego Projektu Edukacyjnego. 

(czytaj więcej TUTAJ) 

Do udziału zapraszamy również nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych oraz opiekunów grup 

z innych instytucji oświatowych kulturalnych (np. domy kultury, stowarzyszenia, biblioteki). 

Nasze materiały przygotowaliśmy w prosty i przejrzysty sposób, tak aby każdy mógł z nich 

skorzystać, zaś proponowane przez nas metody pracy (gra miejska, mapy multimedialne, 

sztuka miejska) zainteresują uczestników w każdym wieku.  

Udział w programie jest bezpłatny. 

 

http://www.ceo.org.pl/pl/gpe/o-projekcie-gimnazjalnym


 Co oferujemy w ramach programu Młody Obywatel? 

 Zapewniamy pakiet materiałów edukacyjnych; 

 Odbędą się weekendowe szkolenia o metodzie projektu w wymiarze lokalnym (liczba 

miejsc ograniczona); 

 Animatorzy CEO poprowadzą warsztaty z uczniami w wybranych szkołach; 

 Przyznane zostaną granty do wysokości 800 zł na dodatkowe działania w ramach 

programu; 

 Wyznaczone zostaną regularne dyżury z ekspertami, umożliwiające uczestnikom 

bieżące konsultowanie postępów w projekcie; 

 Relacje z działań grup projektowych zamieszczone zostaną na stronie internetowej 

Młodego Obywatela; 

 Uczestnicy programu raz w tygodniu otrzymają newsletter; 

 Najlepsze grupy projektowe zaproszone zostaną na Ogólnopolską Prezentacje 

Projektów Młodzieżowych; 

 Wszyscy uczestnicy programu, którzy go ukończą, otrzymają dyplom Młodego 

Obywatela. 

Uwaga! Liczba miejsc jest ograniczona.  

Decyduje kolejność zgłoszeń.  Na zgłoszenia czekamy do 22 lutego 2015 r. 

Udział w programie trwa jeden semestr szkolny, do czerwca 2015 roku.  

Jak się zgłosić? 
 
Należy wypełnić formularz zgłoszeniowy na stronie programu: 

http://www.ceo.org.pl/pl/mlodyobywatel/rekrutacja 

Szczegóły oraz harmonogram działań znajdują się na stronie: 

http://www.ceo.org.pl/pl/mlodyobywatel 

  

Informacji o programie udzielają także koordynatorzy programu: 

Anna Mitura, Tomasz Kwietniewski 
mail: obywatel@ceo.org.pl  tel. 22 825 05 50 w. 115 
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